SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2617/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 027299/2011,

RESOLVE

           I - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro de

Pessoal  desta  Universidade,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a

Comissão de Licitação do Hospital Universitário Bettina Ferro de Souza, a partir

de 01 de agosto de 2011:

- CARMEN DIAS NUMAZAWA - Assistente em Administração - PROGEP

- PAULO ESTEVÃO LOPES DE SOUZA – Assistente em Administração - HUBFS

 - LUCIVALDO DAMASCENO DE LIMA – Assistente em Administração – HUBFS.

II – Revogar a Portaria nº 0793/2011.

III – O servidor que, sem motivo justificado, opuser resistência em participar da

referida comissão incorrerá no artigo 117, inciso IV, da Lei nº 8.112/90.

              Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice- Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2617/2011
	Horacio Schneider